Av. Comendador Norberto Marcondes, 733
Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100

Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 09/2019
CHAMADA PARA CREDENCIAMENTO DE DOCENTES PARA O PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR SOCIEDADE E DESENVOLVIMENTO -

PPGSeD

A Comissão de Credenciamento de Docentes para o programa PPGSeD, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado final da chamada para credenciamento de

docentes da UNESPAR para o Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar Sociedade e

Desenvolvimento (PPGSeD), Curso de Mestrado, com ingresso em 2019.

1. RESULTADO FINAL

1.1 – Candidatos Classificados por linha de pesquisa*

Linha 1- Formação Humana, Processos Soioculturais e Instituições

Adriana Delmira Mendes Polato Aprovado e contemplado no limite de vagas

Linha 2 – Formação Humana, Políticas Públicas e Produção do Espaço

Ana Paula Colavite Aprovado e contemplado no limite de vagas

* O preenchimento das vagas ocorrerá conforme a ordem de classificação em cada linha de

pesquisa, em conformidade com o quadro de vagas publicado no item 1.3 do Edital 09/2019 -

PPGSeD.

Campo Mourão, 29 de Maio de 2019.

Prof. Dr. Marcos Clair Bovo

Coordenador do PPGSeD

Portaria 065/2018